Município de Leiria
Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Exmo(s). Senhor(es) Administrador(es)

GALP POWER, S.A.

N/ ref.ª: (NIPG 53713/16 – PAQ 5/17)

Ofício n.º: 32512/2017

ASSUNTO: Notificação da minuta do contrato – Lote 1.

Convite n.º 04/2017/DIAP - Fornecimento de Gás ao abrigo ao Acordo Quadro [AQ
1/2015], celebrado pela Central de Compras da Comunidade Intermunicipal da Região
de Leiria

Nos termos e para os efeitos do disposto no n.º 1 do artigo 100.º do Código dos Contratos Públicos, notifica-se

V. Exa. da minuta do contrato referente ao Lote 1 do procedimento mencionado em epígrafe.

Mais se informa que, nos termos do artigo 101.º do referido diploma legal, a minuta se considera aceite pelo

adjudicatário quando haja aceitação expressa ou quando não haja reclamação nos cinco dias subsequentes à

respetiva notificação.

Com os melhores cumprimentos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, / O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

Gestora do processo: Isabel Sampaio

2017.07.11/SP/IS

2017,EXP,S,09,32512 - 11-07-2017

		2017-07-12T14:29:48+0100
	[Assinatura Qualificada] Gonçalo Nuno Bértolo Gordalina Lopes